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دیـــدگاه

با توجه به طولانی بودن روند مسابقات لیگ برتر، هرچقدر به 
هفته های پایانی نزدیکتر می شویم به لحاظ فنی کیفیت مسابقات 
هم پایین می آید. در دوررفت مسابقات به لحاظ فنی با کیفیت تر 
بودند اما در دوربرگشت به خاطر طولانی بودن رقابت ها شرایط 
تغییر کرد. درحال حاضر تیم ها ۱۴ ماه اســت که در مسابقات 
حضور دارند. رونــد طولانی رقابت ها باعث فرسایشی شــدن 
مسابقات می شــود و حتی ممکن اســت جایگاه تیم ها را هم 
جابه جا کند. از طرف دیگر برای یک تیم خیلی سخت است که 
۱۴ ماه در شرایط آمادگی و ثبات قرار بگیرد. این روند طولانی، 
خواه ناخواه به لحاظ فنی روی عملکرد تیم ها تاثیر می گذارد و در 
جریان مسابقات هم این موضوع به وضوح دیده می شود. بررسی 
حرفه ای نبودن فوتبال ایران و چرایی آن یک کار تخصصی است 
که باید به صورت دقیق کارشناسی شــود. وقتی از دور به روند 
مسابقات نگاه می کنیم به نظر می رســد فوتبال ایران حرفه ای 
نیست و مسابقات لیگ به لحاظ فنی و کیفیت شرایط قابل قبولی 
ندارند. اما اینکه چرا این اتفاق می افتد، موضوعی است که باید 
به صورت تخصصی و موشــکافانه به آن پرداخت. مسائلی مثل 
داوری، رفتار مربیان، بازیکنان و مدیران باشگاه ها باید بررسی 
شود که در صورت پیگیری این موضوع به واقعیت های جالبی 
هم در مورد فوتبال خواهند رسید. هجمه علیه داوری هم یکی از 
همان مسائلی است که باید چرایی آن را دنبال کنیم تا به خیلی 
از واقعیت ها برسیم. واقعیت هایی که شاید دوست نداریم آنها را 
ببینیم و از اصل موضوع دور می شویم تا به آنها رسیدگی نکنیم. 
بی اعتمادی و باورهای غلط یکــی از دلایل عدم حرفه ای بودن 
فوتبال ایران است. متاسفانه بی اعتمادی و باورهای غلط در فوتبال 
ایران رخنه کرده است. مربیان ما این باور را دارند که هرچقدر در 
کنار زمین شلوغ کاری کنند، موفق تر خواهند بود و کلاه سر آنها 
نمی رود. در فوتبال ما این موضوع جاافتاده است که دلالان همه کار 
هستند، یا اینکه تصمیمات داور منجر به تغییر نتایج می شود. در 
چنین فضایی حتی افرادی که سالم کار می کنند هم نمی توانند 
تصمیمات درســت و منطقی بگیرند. متاسفانه هیچ راهکاری 
هم داده نمی شــود و حتی به خیلی از بی اعتمادی ها در جریان 
لیگ دامن زده می شود. باورهای غلط در جریان مسابقات باعث 
می شود مسائلی در فوتبال به وجود بیاید که من خودم برخی از آنها 
را نمی توانم بپذیرم. فدراسیون فوتبال به عنوان متولی همه کاره 
است. اگر این فدراسیون نقش  خود را به خوبی انجام می داد، قطعا 
بی اعتمادی و باورهای غلط در فوتبال ما به وجود نمی آمد. مسائلی 
مثل عدم اعتماد و باورهای غلط سالیان سال است که در فوتبال 
ایران وجود دارد. قطعا اگر چرایی این موضوعات برملا می شــد 
خیلی از مسائل هم حل وفصل می شد. من اعتقاد دارم فدراسیون 
فوتبال تنها حضور دارد. سال هاست مربیان و بازیکنان در جریان 
مسابقات شلوغ کاری می کنند، اما فدراسیون تنها آنها را جریمه 
می کند. ۳۵ سال است که جریمه تنها راهکار اصلی بوده است؛ این 
در حالی است که اگر قرار بود این مسائل با جریمه حل شود باید 
شرایط بهتری پیدا می کردیم؛ نه اینکه سال به سال وضعیت بدتر 
شود. متاسفانه مسئولان فکر می کنند تنها از طریق تنبیه کردن 
به فضای بهتری می رسیم در حالی که این کار اصلا درست نیست 

و راهکار غلط محسوب می شود. 

کیفیت  پایین  مسابقات 

    شروع فوق العاده 
از گروه C فوتبال المپیک که تیم های اسپانیا، مصر، 
آرژانتین و استرالیا را در خود جای داده؛ آرژانتین و 
استرالیا به مصاف هم رفتند. با توجه به تساوی اسپانیا 
و مصر، تیم برنده به صدرجدول می رفت. استرالیا با 

پیروزی 2 بر صفر شروعی فوق العاده داشت.

        عذرخواهی
لمپیک توکیو مقابل مکزیک  تیم ملی فرانسه در ا
شکست سنگین 4 بر یک را تجربه کرد. تک گل فرانسوی 
ها را »آندره پیرژینیاک« به ثبت رساند و پس از آن 
به واسطه حضور در 6 سال اخیر در باشگاه تیگرزمکزیک از 

مکزیکی ها عذرخواهی کرد.

               حضور در تمرین
داویدآلابا که رسما به هواداران رئال معرفی شد، اولین 
جلسه تمرینی خود را پشت سر گذاشت. روز چهارشنبه  
رسما از داوید آلابا در رئال رونمایی شد. او پس از مراسم 
معارفه سری هم به کمپ رئال زد و با کارلوآنچلوتی و هم 

تیمی های جدیدش دیدار کرد.

ت
شــ

سنو
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فارس: به گزارش ســایت فدراســیون فوتبال، آرای جدید 
مربوط به هفته بیســت وپنجم لیگ برتر فوتبال کشور از سوی 
کمیته انضباطی به شرح زیر اعلام شد: در دیدار آلومینیوم اراک و 
استقلال تهران به دلیل نقض اصول کلی رفتار )حضور تماشاگران 
در جریان بازی منتهی به میزبان و نقض پروتکل بهداشتی( برابر 
با ماده ۵۱ و ۱۱7 آیین نامه انضباطی بــه پرداخت مبلغ پنجاه 
میلیون ریال جریمه نقدی محکوم شد. در دیدار مس رفسنجان و 
فولادخوزستان، تیم مس به دلیل بدرفتاری مقابل مربی حریف از 
سوی یکی از اعضای منتسب به باشگاه برابر با ماده ۵۴ آیین نامه 
انضباطی به پرداخت مبلغ پنجاه میلیــون ریال جریمه نقدی 
محکوم شد. ضمن اینکه حسین کعبی مربی فولادخوزستان با 
بدرفتاری مقابل مقام غیررسمی باید برابر با ماده ۵۴ آیین نامه 

انضباطی سی میلیون ریال بابت محکومیت خود بپردازد.

 باشــگاه تاتنهام بــا جدایــی مهاجم گلزنــش و رفتن به 
منچسترسیتی مشکلی ندارد. هری کین که در سال های اخیر 
یکی از بهترین  مهاجمان لیگ برتر انگلیس و تاتنهام بوده است، 
به نظر می رسد قصد دارد از اسپرز جدا و به تیمی ملحق شود که 
برای کسب جام های مختلف رقابت می کند، این در حالی است 
که از منچسترســیتی به عنوان اصلی ترین مشتری او یاد شده 
است. نشریه »سان« انگلیس در این راستا خبر داد که مدیران 
باشگاه تاتنهام به هری کین چراغ سبز نشان داده اند که می تواند 
فرآیند انتقــال ۱60 میلیون پوندی اش به منچسترســیتی را 
تکمیل کند. گفته می شــود این مهاجم انگلیسی با من سیتی 
به توافق شخصی رســیده، تیمی که قرار است در آن دستمزد 

۴00 هــزار پوند در هفتــه دریافت کند. 
دنیل لوی رئیس باشگاه تاتنهام پیش از 
این مخالف فروش هری کین به باشگاه 
انگلیسی دیگری بود و تنها حاضر بود او 
را به باشگاه خارجی دیگری بفروشد، 
اما حالا با چرخشــی ۱80 درجه ای به 

این مهاجم انگلیســی چراغ سبز 
نشــان داده است که می تواند 

پیش از آغاز فصل 202۱-22 
راهی منچسترسیتی شود. 
»کیــن« که پیــش از این 
مــورد توجه دو باشــگاه 
منچستریونایتد و چلسی 
هم قرار داشــت، تا سال 
202۴ با تاتنهام قرارداد 

دارد. او فصل گذشــته با به 
ثمررساندن 2۳ گل عنوان آقای گلی 

لیگ برتر انگلیس را از آن خود کرد.

فوتبالداخلی

بینالملل

آرمان ملی: در هفته های پایانی رقابت ها که مسابقات به 
اوج حساسیت می رسد و وضعیت تیم های قهرمان، صعود و 
سقوط کننده مشخص می شود معمولا شائبه تبانی نیز پیش 
می آید اما این فصل از رقابت های فوتبال کشور حاشیه های 

بیشتری دارد. 
 احضار به کمیته  اخلاق 

گزارشات واصله در خصوص تبانی منجر به صدور دستور 
موقت مورخ 2۹ تیرماه سال ۱۴00 رئیس کمیته اخلاق شد. 
برهمین اساس علاوه بر تعلیق کلیه مسابقات لیگ دسته دوم، 
تیم های شاهین بندرعامری، شهید قندی یزد، سرداربوکان، 
شهرداری ماهشهر، پاس همدان و میلاد مهرتهران و مدیران 
عامل و سرپرستان و مربیان تیم های مذکور از کلیه فعالیت های 
فوتبالی محروم هستند و برای ادای توضیحات روز دوشنبه 
۴مرداد ۱۴00 ساعت ۱6 به کمیته اخلاق دعوت شدند. در پی 
این دستور و به دنبال تعلیق لیگ دسته دو، اسدی مقدم با ارسال 
دعوتنامه های جداگانه نمایندگان تیم های محروم را فراخواند. 
گفتنی است، 22 نفر در رابطه با این موضوع در زمان مقرر در 
کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال حاضر خواهند بود. گفتنی 
است تصاویری که اخیرا از بازی تیم های شهیدقندی یزد و 
سرداربوکان در شبکه های اجتماعی و تلویزیونی به نمایش 
درآمده، تنها یک مورد از اتفاقات پشت پرده برای رقم خوردن 

نتایج غیرواقعی است که به دست مردم و مسئولان رسیده است. 
البته بخشی از این ماجرا هم به ردوبدل شدن ۱0 گل در این 
مسابقه مربوط می شود. در ماجرای اخیر در بازی شهیدقندی 
و سرداربوکان نیز این مسئولان، تماشاگران و رسانه ها بودند 
که با توجه به موقع خود جلوی رقم خوردن این یک قلم تبانی 
را گرفتند، ولی چه زمانی قرار است برای شفاف سازی و بهبود 
کیفیت فوتبال ایران بودجه و توان نظارتی نهادهای قضائی از 
جمله کمیته انضباطی و کمیته اخلاق افزایش یابد و بتواند مو 

را از ماست بیرون بکشد؟
 لیگ دسته اول

لیگ دسته اول نیز از این اتفاقات و حاشیه ها مصون نبوده است. 
ویدئویی این روزها در فضای مجازی منتشر شده مبنی بر اشتباه 
فاحش داور در لیگ دسته اول که می توانست سند صعود یک 
تیم را امضا کند و در نهایت داور دیدار ملوان بندرانزلی و بادران 
محروم شد! به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، مستندا به مواد 
6۵ آیین نامه اخلاق و بند الف ماده 7۳ مقررات انضباطی با توجه 
به گزارش واصله مبنی بر رفتارهای غیرحرفه ای داوری، رضا 
کرمانشاهی )داور دیدار ملوان بندرانزلی و بادران(، نظر به اینکه 
تمام اشخاص تابع اساسنامه فدراسیون فوتبال و مقررات آیین نامه 
اخلاق متعهد و مکلف هستند که از ارتکاب هرگونه رفتاری که 
به سلامت مسابقات لطمه وارد می کند خودداری نمایند، لذا 

رضا کرمانشاهی از کلیه فعالیت های فوتبالی به مدت بیست روز 
محروم است. جلسه رسیدگی به تخلف وی متعاقبا اعلام می شود. 

 لیگ برتر 
در لیگ برتر شاهد حاشیه هایی از این دست هم هستیم. 
مدتی قبل سرمربی سایپا در مورد گلی مشکوک که تیمش 
از روی نقطه پنالتی دریافت کرد و عدم توجه دروازه بان 
سایپا توضیحاتی ارائه داد. بعداز آن محمود فکری از کم کاری 
بازیکنانش در تیم نفت مسجدسلیمان به سود ذوب آهن 
صحبت به میان آورد و آخرین مورد هم مربوط به دیدار پرگل 
تیم های پرسپولیس و ماشین سازی بود که بیانیه ماشین سازان 
را به دنبال داشت: »متاسفانه پس از شکست سنگین برابر 
پرسپولیس که در کورس قهرمانی لیگ برتر قرار گرفته از طرف 
برخی رسانه ها و افراد، به باشگاه ماشین سازی تبریز اتهاماتی 
چون تبانی این تیم نسبت داده شده که به هیچ عنوان صحت 
ندارد. باشگاه ماشین سازی هرگونه اتهام نسبت به بازیکنان و 
کادرفنی را رد و حق شکایت را برای خود محفوظ می داند که در 

صورت لزوم از طریق مراجع قضائی اقدام خواهد شد.« 

از لیگ دسته 2  تا لیگ  برتر 

فوتبال؛ فساد و تبانی؟!

آرمان ملی: بزرگترین فستیوال ورزشی 
جهان در توکیو به طوررسمی افتتاح شد. قرار 
بود بازی های المپیک توکیو از 2۴ ژوئیه تا 
۹آگوست سال 2020 برگزار شود. با توجه به 
بیماری همه گیر کرونا، مسابقات برای یکسال 

به تعویق افتاد.
 مشعل المپیک در ریو روشن شد!

قبل  دوره  میزبان  نمادین  حرکتی  در 
بازی های المپیک مشعل خود را روشن کرد. 
ریودوژانیرو شهر میزبان بازی های المپیک 
20۱6، پنجشنبه شب در اقدامی نمادین مشعل 
المپیک خود را روشن کرد. این اقدام برای جلب 
توجه جهانیان به المپیک توکیو و مشعل این 
رقابت هاست. 2 کودک دانش آموز یک منطقه 
مشعل المپیک را در نمادی ترین شهر برزیل 
روشن کردند. در این مراسم با ادواردو، شهردار 
ریودوژانیرو پائز و کن نماینده کنسولگری ژاپن 
در این شهر حضور داشتند. بازی های المپیک 
توکیو که از چهارشنبه به طور غیررسمی شروع 
شده و از دیروز جمعه اول مردادماه با برگزاری 
مراسم افتتاحیه رسما افتتاح شد تا این بازی ها 
به سمبل امید در جهان برای مقابله با کرونا 

تبدیل شود.
 کرونایی ها 

با ابتلای ۱۹ نفر دیگر به کرونا در بازی های 
المپیک، شمار مبتلایان به این ویروس در 
المپیک ۳ رقمی شد. حداقل تست ۱۹ نفر 
درگیر در بازی های المپیک تابستانی توکیو طی 
2۴ ساعت گذشته مثبت شده است. این گزارش 
روزجمعه در وبسایت کمیته برگزاری توکیو 
2020 منتشر شده است. سه نفر از مبتلایان 
در دهکده المپیک سکونت داشتند. طبق اعلام 
خبرگزاری ها دو نفر از ورزشکاران آلوده اعضای 
تیم های ملی دوچرخه سواری و والیبال ساحلی 
جمهوری چک هستند و دیگری نماینده تیم 
تکواندو هلند است. همچنین کرونا در ۳ پیمانکار 
ژاپنی، ۱0 نفر مرتبط با بازی ها و ۳نماینده 
رسانه ها شناسایی شده است. تاکنون در مجموع 
۱۱0 مورد آلودگی به کرونا در المپیک توکیو 

ثبت شده تا شمار این افراد ۳ رقمی شود.
 افتتاحیه 

مراســم افتتــاحیه بــازی هــای المپیـک 

2020 توکیو در ورزشگاه ملی این شهر آغاز 
شد. ورزشگاه ملی شهر توکیو به وقت محلی 
جمعه )۱۵و۳0 به وقت تهران( میزبان مراسم 
افتتاحیه بازی های المپیک 2020 است. تمامی 
ورزشکاران با ماسک در حال رژه رفتن بودند که 
در نوع خود جالب بود. کاروان یونان به عنوان 
اولین کشور، رژه رفت. پس از آن نیز سایر 
کشورها در مراسم رژه شرکت کردند. یک 
دقیقه سکوت برای جانباختگان کرونا انجام 
شد.  پرچم ژاپن به داخل ورزشگاه حمل شد و 
8 کودک جلوی آن حرکت کردند. همچنین دو 
فرد معلول با ویلچر در بخشی از مراسم افتتاحیه 
کمیته  رئیس  توماس باخ،  کردند.  شرکت 
بین المللی المپیک و ناروهیتو امپراتور ژاپن نیز 
در ورزشگاه حضور داشته و در جایگاه رسمی 
نشسته بودند. جیل بایدن همسر رئیس جمهور 
آمریکا و امانوئل مکرون رئیس جمهور فرانسه 
به عنوان میزبان دوره بعدی بازی های المپیک 
در مراسم افتتاحیه حضور داشتند. شروع 
مراسم افتتاحیه با آتش بازی بر فراز ورزشگاه 
ملی توکیو بود. استقبال فوق العاده رسانه ها 
و خبرنگاران از افتتاحیه بازی ها در حدی 
بود که بسیاری از صندلی ها پر و خبرنگاران 
بودند.  در صندلی های غیرمرتبط نشسته 
بخش هایی از ورزشگاه اینترنت نداشت و 
بسیاری از خبرنگاران نمی توانستند اخبار خود 

را ارسال کنند. کشورهای امارات، اتیوپی و عمان 
پرچمدار زن نداشتند. کشور روسیه به خاطر 
محرومیتی که دارد، ورزشکارانش با پرچم 
المپیک در رژه حاضر شده بودند.  تعدادی از 
افرادی که در رژه حاضر بودند، به دلیل خستگی 
نیا و  روی زمین نشستند.  حمل پرچم تانزا
گینه توسط داوطلبان المپیک توکیو انجام 
شد.  بان کی مون دبیرکل اسبق سازمان ملل 
با ورود تیم کره جنوبی در مراسم رژه آنها را 
  IOC تشویق کرد. وی رئیس کمیسیون اخلاق
است. کاروان آلمانی از رئیس کمیته بین المللی 
المپیک استقبال خوبی دریافت کرد. توماس باخ 

ایستاده کاروان کشور خود را تشویق کرد.
 رژه  ایران 

کاروان ایران با پرچمداری  هانیه رستمیان، 
ملی پوش تیراندازی و صمد نیکخواه بهرامی، 
کاپیتان تیم ملی بسکتبال ایران در جایگاه 
بیست ویکمین کشور رژه رفت. لباس کاروان 
ایران همان لباس رسمی بود که در مراسم 
بدرقه از آن رونمایی شده بود. انتقاداتی به 
این لباس وارد شده بود و حاشیه هایی به دنبال 
داشت؛ در نهایت بانوان با همان لباس فیروزه ای 
رنگ رژه رفتند. برخلاف دوره های قبل هیچ 
رئیس فدراسیونی در ترکیب تیم رژه ایران 
حضور نداشت. اسامی افراد ایرانی که در مراسم 

افتتاحیه رژه رفتند، به شرح زیر است:

 ورزشکاران:  
۱2 ملــی پوش بســکتبال ایــران، هانیه 
رستمـیان و نجــمه خدمــتی از تیراندازی، 
میرهاشم حسینی و ناهید کیانی از تکواندو، 
دانیال شه بخش و شاهین موسوی از بوکس، 
نازنین ملایی از قایقرانی،  ثریا آقایی از 

بدمینتون.
 اعضای کادر:  

نصرا... سجادی سرپرست کاروان ایران در 
المپیک توکیو، الهام هاشمی سرمربی تیراندازی 
و مهرو کمرانی سرمربی تکواندو زنان، افشین 
فرزام سرمربی قایقرانی روئینگ،  علیرضا 
استکی سرمربی بوکس، جمیل لطف ا... نسبی 

سرمربی تنیس روی میز.
 اعتراضات 

در حالی که رقابت های المپیک در توکیو آغاز 
شده اما در داخل شهر حال و هوای المپیک 
وجود ندارد. نه خبری از خوشحالی مردم 
است و نه نمادهایی از بازی های المپیک در 
گوشه و کنار شهر وجود ندارد. انگار مردم ژاپن 
بودن و نبودن این المپیک برای شان فرقی 
نداشته است. تنها روی برخی تاکسی ها لوگوی 
المپیک 2020 توکیو مشاهده می شود و بس. 
در سطح شهر حتی یک تبلیغ برای المپیک 
توکیو وجود ندارد. المپیک توکیو پس از تعویق 
یکساله و با وجود مخالفت مردم ژاپن برگزار 
می شود و این مساله که هیچ حال وهوایی از 
برگزاری یک رویداد بزرگ چون المپیک در 
توکیو وجود ندارد، مشخص نیست به دلیل 
برگزاری ساده آن است یا بی اهمیتی ژاپنی ها 
نسبت به المپیک. در حالی که مراسم افتتاحیه 
بازی های المپیک توکیو در استادیوم ملی 
این شهر در حال برگزاری بود، اما اعتراض ها 
همچنان به برگزاری المپیک توکیو 2020 
ادامه داشت. معترضان در بیرون از  ورزشگاه 
ملی توکیو و در خیابان اصلی نسبت به برگزاری 
بازی ها همچنان اعتراض داشتند و گفته 
می شود پلیس، راه را روی معترضان بسته بود 
تا به ورزشگاه ملی نزدیک نشوند. معترضان 
معتقد هستند که برگزاری بازی های المپیک 
در شرایط شیوع کرونا باعث به خطرافتادن جان 

مردم ژاپن می شود.

افتتاحیه  المپیک کرونایی توکیو 
مجیدجلالی

 کارشناس  فوتبال  

نیما نکیسا درباره شرایط فعلی استان خوزستان به دلیل 
مشکل بی آبی اظهارداشت: کاری به گروهک هایی که از این 
فضا دنبال سوءاستفاده هستند ندارم و با برخورد تهاجمی با 
آنها بسیار موافق هستم اما مردمی که آب ندارند، سال هاست 
.. دارند، هشت سال در جبهه و جنگ  مشکل ریزگرد و.
پایداری کردند، آبادان، خرمشهر، اهواز، دزفول، اندیمشک، 
شوش و... با زن، بچه و خانواده شان مقابل بعثی ها مقاومت 
کردند، حق شان نبود چنین برخوردی ببینند. دروازه بان 

اسبق تیم ملی فوتبال کشورمان عنوان کرد: باید با منافقان 
و هرکسی که می خواهد به این مرز تعرض کرده یا حرمت 
آب و خاکش را پایین بیاورد به بدترین شکل برخورد کرد. 
امثال من با تشویق  همین افراد به چنین جایگاهی رسیدیم. 
وقتی بیشتر مناطق دزفول، اندیمشک، شوش و شوشتر 
زیرکشت زمین های زراعی است و این زمین ها نیاز به آب 
دارد، وقتی آب را به این مردم نرسانید، چرخه اقتصادی 
صیفی جات، سبزیجات و باغات را از بین می برید. نکیسا 

اضافه کرد: متاسفانه برخی مسئولان با ندانم کاری ها عرصه 
را برای برخی اتفاقات باز می گذارند و خلأهایی به وجود 
می آورند که میکروب از آن رسوخ می کند. دندان از جایی 
که خلأ داشته باشد و به میکروب اجازه رسوخ بدهد، خراب 
می شود. وقتی نمی توانیم  مدیریت بحران کنیم، بلد نیستیم 
هواشناسی، جوشناسی کنیم،  جغرافیا را نمی دانیم و روی 
اتفاقات به جایگاهی می رسیم که نمی توانیم و بلد نیستیم 
برای آن تخصصی تصمیم بگیریم، به مردم فشار می آید. در 
این شرایط وقتی آنها می خواهند اعتراض کنند، چهار نفر هم 
پیدا می شوند که شروع به هتک حرمت به ساحت مقدس 
نظام جمهوری اسلامی می کنند که باید با این منافقان به 

بدترین شکل برخورد شود.

نیما  نکیسا: 

باید با منافقان به بدترین شکل برخورد کرد 

بعداز یکسال تاخیر و همزمان با اعتراضات ژاپنی ها 

آخرین اخبار از »توکیو«

 اولین نماینده ایران در بازی های المپیک 
2020 توکیو، به مرحله یک چهارم نهایی 
رقابت های روئینگ بانوان راه یافت. نازنین 
ملایی به عنوان نخستین نماینده ایران در 
بازی های المپیک 2020 توکیو از ساعت 
۵ صبح دیروز )جمعه( در رشته قایقرانی 
روئینگ با حریفانش رقابت کرد. ملایی 
مسافت 2 کیلومتری را با زمان 7دقیقه و ۵۹ 
ثانیه ویک صدم ثانیه دقیقه طی کرد و پس 
از نمایندگان آمریکا و بلاروس در رده سوم 
ایستاد. ملایی روز دوشنبه در مرحله یک 

چهارم نهایی با حریفانش رقابت می کند.
 میــلاد وزیــری با ایــستــادن در رده 
شصت وسوم به کار خود در مرحله مقدماتی 
مسابقات تیراندازی با کمان المپیک توکیو 
پایـــان داد. مـــیلاد وزیــری تنها نماینـده 
ایران در این بازی ها با امتیاز 62۹ در رده 
شصت وسوم مرحله مقدماتی ایستاد. وزیری 
پنجم مردادماه در مرحله حذفی به مصاف 

کمانداری از آمریکا می رود.
 وزیر ورزش گینه روز پنجشنبه اعلام کرد 
که دولت این کشور آفریقایی به دلیل نگرانی 
در مورد حفظ سلامت ورزشکاران گینه، 
ضمن ابراز تاسف تصمیم گرفته که حضور 
کاروان این کشور در بازی های المپیک 2020 
توکیو را لغو  کند. این تصمیم فقط 2۴ ساعت 
دوام داشت. »بنتاماسوی« وزیر ورزش گینه 
در بیانیه ای اعلام کرد: وزارت امورخارجه 
و وزارت ورزش موافقت خود را با حضور 

ورزشکاران مان در المپیک اعلام کردند.
 سرمربی تیم ملی بوکس وعده داد، با 
وجود قرعه سخت شاگردانش با تمام توان 
به میدان خواهند رفت تا بهترین نتایج را 
در بازی های المپیک توکیو کسب کنند. 
علیرضا استکی درباره شرایط ملی پوشان 
بوکس اظهارداشت: از زمان ورود به توکیو 
پنج جلسه تمرین را برگزار کردیم و بچه ها از 
لحاظ جسمانی، روحی و روانی عالی هستند و 
از لحاظ شرایط وزنی نیز همه چیز خوب است. 
سرمربی تیم ملی بوکس خاطرنشان کرد: با 
وجود قرعه سخت، با تمام توان به میدان 
خواهیم رفت تا همانگونه که در مسابقات 
قهرمانی آسیا از سد قهرمانان جهان عبور 
کردیم، در المپیک نیز این موضوع را تکرار 
کنیم. در حال حاضر مسابقه اول بچه ها مهم 
است و در صورت پیروزی مقابل حریفان 
ابتدایی درباره دیدارهای آینده فکر و صحبت 

خواهیم کرد.
 ورزشکار تیروکمان روسیه به دلیل 
گرمازدگی در بازی های المپیک 2020 
از حال رفت و به بیمارستان منتقل شد. 
سوتلاناگومبوا در اثر گرمازدگی هنگام رقابت 
در بازی های المپیک 2020 توکیو هوشیاری 
خود را از دست داد و به بیمارستان منتقل 
شد. سوتلاناگومبوا پس از پایان دور مقدماتی 
هوشیاری خود را از دست داد و به زمین افتاد. 
پزشکان تیم های دیگر یعنی ایتالیا، انگلیس 
و ایالات متحده اولین کسانی بودند که به 
سوتلانا نزدیک شدند. به او کمک های اولیه 
داده شد و در ادامه پزشکان محلی او را با خود 
به بیمارستان بردند. به گفته پوپوف مربی او، 
این ورزشکار تاب تحمل گرم بودن در تمام 
روز را ندارد. کسنیاپرووا، دارنده مدال نقره 
بازی های المپیک 20۱6 در این تیم در مورد 
شرایط مسابقات صحبت کرد و گفت: به 
احتمال زیاد، این یک گرمازدگی است. اینجا 
بسیار گرم است. البته هیجان نیز وجود دارد.

  همه نگاه ها در روزهای نخست بازی های 
المپیک 2020 به پینگ پنگ باز ۱2 ساله 
سوری است. در طول تاریخ بازی های المپیک 
نمونه های بی شماری از جوانان با استعداد 
بسیار عالی در صحنه جهانی وجود داشته 
است. در حالی که هند زازا اعجوبه ۱2 ساله 
خود را برای اولین حضور در المپیک آماده 
می کند، بازی های المپیک توکیو شاهد ادامه 
این روند خواهد بود. ستاره تنیس روی میز 
سوریه در فوریه 2020 بلیت خود را برای 
حضور در المپیک رزرو کرد. او در مراحل 
انتخابی آسیا ماریانا ساهاکیان ۴2 ساله 
از لبنان را شکست داد. وی اولین بازیکن 
تنیس روی میز سوریه است که در همه 
سطوح عناوین ملی را از آن خود کرده و 
اکنون به دنبال رقابت در توکیو است. زازا 
گفت: این یک هدیه برای کشور من، والدینم 

و همه دوستانم است.
 ورزشکار تیروکمان کره جنوبی توانست 
رکورد 2۵ ساله المپیک را در روز نخست 
رقابت ها بشکند. »آن سان« با ثبت 680امتیاز 
رکورد المپیک را به نام خود ثبت کرد تا اولین 
رکوردشکنی المپیک در تیر و کمان رخ 
دهد. رکورد قبلی توسط لینا گراسیمنکو 
اوکراینی در سال ۱۹۹6 در المپیک آتلانتا 
)67۳ امتیاز( ثبت شد. همچنین تیم سه نفره 
کره جنوبی در مجموع صاحب 20۳2 امتیاز 
شد تا رکورد کسب امتیاز در مرحله مقدماتی 
المپیک را بشکند. رکورد قبلی مربوط به دور 

مقدماتی المپیک 200۴ آتن بود.

همراهباالمپیک2020


